BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC COÂNG NGHEÄ ÑOÀNG NAI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  94 /ĐHCNĐN-TTPC

V/v xây dựng kế hoạch khắc phục các nội

dung liên quan tại Báo cáo kết quả kiểm tra

theo Quyết định 62/QĐ-ĐHCNĐN

Đồng Nai, ngày 16 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Phòng Sau đại học

Căn cứ nội dung tại Báo cáo Kết quả kiểm tra hoạt động tuyển sinh sau đại

học năm 2023 của Đoàn Kiểm tra theo Quyết định số 62/QĐ-ĐHCNĐN ngày 17

tháng 01 năm 2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai (kèm

theo); Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai yêu cầu:

1. Phòng Sau đại học chủ động xây dựng kế hoạch khắc phục các nội dung

nêu tại Báo cáo Kết quả kiểm tra hoạt động tuyển sinh sau đại học năm 2023 trước

ngày 22 tháng 3 năm 2024 (mẫu kế hoạch kèm theo).

2. Giao Phó Hiệu trưởng phụ trách đào tạo, Trưởng Phòng Thanh tra – Pháp

chế giám sát việc khắc phục của Phòng Sau đại học; định kỳ báo cáo Hiệu trưởng

kết quả khắc phục vào ngày 26 hàng tháng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT HĐT (để b/c);

- BGH (P/h thực hiện);

- Lưu: VT, PTTPC.

HIỆU TRƯỞNG

       Đoàn Mạnh Quỳnh

Phụ lục

MẪU KẾ HOẠCH KHẮC PHỤC CÁC NỘI DUNG KIỂM TRA

(Kèm theo Công văn số 94/ĐHCNĐN-TTPC ngày 16 tháng 3 năm 2024 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC COÂNG NGHỆ ĐỒNG NAI
                 ......TÊN ĐƠN VỊ......

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đồng Nai, ngày ... tháng ... năm 2024

KẾ HOẠCH KHẮC PHỤC
CÁC NỘI DUNG KIỂM TRA

STT
NỘI DUNG KHẮC

PHỤC

GIẢI PHÁP

THỰC HIỆN

THỜI GIAN
HOÀN THÀNH

THỜI GIAN TRÌNH

BAN GIÁM HIỆU

PHÊ DUYỆT (Nếu

có)

SẢN
PHẨM

PHÊ DUYỆT CỦA                                                             TRƯỞNG ĐƠN VỊ

BAN GIÁM HIỆU

		2024-03-19T16:26:11+0700
	Chứng nhận Phan Hồng Thái (phanhongthai@dntu.edu.vn) ký trên AMIS WeSign

		2024-03-19T18:22:24+0700

		2024-03-20T14:47:05+0700
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ ĐỒNG NAI